



NAJWYŻSZA IZBA KONTROLI

Delegatura w Łodzi

LLO.410.001.02.2015

Łódź, 10 kwietnia 2015 r.

Pani
Ewa Susik
Prezes Samorządowego Kolegium
Odwoławczego w Skierniewicach

POWIADOMIENIE

Zgodnie z art. 35c ust. 3 ustawy z dnia 23 grudnia 1994 r. o Najwyższej Izbie Kontroli (Dz.U. z 2012 r., poz. 82, ze zm.) Najwyższa Izba Kontroli Delegatura w Łodzi powiadamia, że w tekście wystąpienia pokontrolnego z dnia 19 marca 2015 r., sporządzonego w związku z kontrolą P/15/001 Wykonanie budżetu państwa w 2014 r., przeprowadzoną w Samorządowym Kolegium Odwoławczym w Skierniewicach, dokonano w dniu 10 kwietnia 2015 r. sprostowania oczywistych omyłek pisarskich poprzez zastąpienie na str. 5 wystąpienia niżej wymienionych liczb - odpowiednio:

- 1) w wierszu 20 (od góry) liczby „11 504” liczbą „1 504”,
- 2) w wierszu 24 (od góry) liczby „2014” liczbą „2013”,
- 3) w wierszu 25 (od góry) liczby „2013” liczbą „2014”.

Adnotację o dokonanych sprostowaniach zamieszczono na stronie 10 wystąpienia (dodanej), którą przekazuję w załączeniu. Sprostowanie niniejszych omyłek nie podlega zaskarżeniu.

Andrzej Pietrzyk
Specjalista kontroli państwowej



Podpis kontrolera

NAJWYŻSZA IZBA KONTROLI
Delegatura w Łodzi
ul. Kilińskiego 210, 90-980 Łódź
T +48 42 239 32 00, F +48 42 239 32 90
llo@nik.gov.pl

Na podstawie przepisów art. 35c ust. 1 i 2 Ustawy o NIK sprostowano następujące oczywiste omyłki pisarskie w treści wystąpienia pokontrolnego:

- 1) na str. 5 w wierszu 20 od góry liczbę „11 504” zastępuje się liczbą „1 504”;
- 2) na str. 5 w wierszu 24 od góry liczbę „2014” zastępuje się liczbą „2013”;
- 3) na str. 5 w wierszu 25 od góry liczbę „2013” zastępuje się liczbą „2014”.

O dokonanych sprostowaniach poinformowano kontrolowanego.

Łódź, dnia 10 kwietnia 2015 r.

Andrzej Pietrzyk
Specjalista kontroli państwowej


.....
Podpis kontrolera